
Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018 

Itacajá  Estado do Tocantins  02 de Outubro de 2024  ANO VII  Edição nº 1602

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos da Secretaria de Educação                01

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024

  

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITACAJÁTO, através do 

Gestor Municipal de Educação, publica a dispensa de licitação nº 011/2024, 

cujo objeto é aluguel de equipamentos (instrumentos) musicais, e 

equipamentos recreativos e esportivos independente, bem como: PulaPulas, 

Tobogã Tigrão, Futebol de Sabão com Canhão, Tombo Legal, Piscina de 

bolinhas, Escorregadores, Multiplay Aquático, Multiplay Mickey para banho, 

para serem utilizados nos dias 09, 10 e 11 de outubro de 2024 pelas escolas 

municipais deste município: Tancredo Neves, CEMEI Centro Municipal de 

Educação Infantil Antônia de Alencar Fernandes, Escolas do Campo e 10 

(dez) Extensões de Escolas de Educação Infantil Indígenas deste município. 

Com base legal e em conformidade com o Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, 

de 1° de abril de 2021 e suas alterações. 

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços presencial 

ou por email semed.itacaja@gmail.com, a contar no prazo de até 03 (três) 

dias úteis, da publicação deste aviso, oportunidade em que a administração 

escolherá a mais vantajosa.

Itacajá TO 01 de outubro de 2024.

João Soares Campos

Gestor do Fundo Municipal de Educação

Atos da Secretaria de Educação
     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO


		2024-10-02T18:09:58-0300
	Itacaja-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




